
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Fakturace 
Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za měrnou 

jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA 

1 Prezentační tabule 10 ks

Mobilní (stojanová na kolečkách) prezentační tabule s kombinovaným 

použitím. Na jedné straně plstěná poznámková tabule k použití se špendlíky 

nebo suchým zipem s povrchem se sníženou hořlavostí. Na straně druhé 

magnetická prezentační tabule se za sucha stíratelným povrchem, na kterou 

lze připojit flipchart blok. Přenosná a snadno použitelná ve všech místnostech. 

Materiál: deska plsť/lakovaná ocel, rám hliník. Rozměry v x š: 120 x 70 cm. +/-

faktura 
FZS - Kryslova, 

tel: 37763 3715

Husova 11, 

Plzeň, 

HJ209

5 000,00 Kč 3 890,00 Kč 38 900,00 Kč             VYHOVUJE Dodací lhůta 3-4 týdny

CELKOVÁ 

MAXIMÁLNÍ CENA 

za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

50 000,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

38 900,00 Kč

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální 

nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při 

posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Kancelářské potřeby (II.) - 028 - 2018 (KP-(II.)-028-2018)

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.  

Priloha_c._1_KS_technicke_specifikace_KP-(II.)-028-2018_dle_VZD_c._1


